
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001785 Estado da Bahia - quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 Ano 10

Contrato

  
 
 
 
 
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2025SEME 
DISPENSA EMERGÊNCIAL Nº DE006/2025SEME 

 
 

 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 
13.071.253/0001-06. CONTRATADA: COOPERATIVA DE TRANSPORTE E LOCAÇÃO DA BAHIA 
POSITIVA – CNPJ: 26.841.737/0001-20. OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA OS 
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR 
TOTAL: R$ 4.485.104,00 (QUATRO MILHÕES, QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO MIL, 
CENTO E QUATRO REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0501 – 1002/1003 – 44905100 – 
15001001/15420000. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 13/02/2025. 
 

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 017
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 21AF59AC684D67CD63EBFAE8A60FD5B4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001785 Estado da Bahia - quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 Ano 10

 

 
 
  
 
 

Extrato de Ordem de Execução de Serviço 
 
 

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves-Ba, inscrita no CNPJ: nº 
13.071.253/0001-06, autoriza a empresa COOPERATIVA DE TRANSPORTE E 
LOCAÇÃO DA BAHIA POSITIVA – CNPJ: 26.841.737/0001-20, através do contrato nº  
007/2025SEME, assinado entre as partes no dia 13/02/2025, a dar início a execução dos 
serviços de transporte escolar para os alunos da rede municipal de ensino de Presidente 
Tancredo Neves. 
 
 
 

Presidente Tancredo Neves – BA, 13 de fevereiro de 2025 
 

 
 

 
 

_______________________________________________ 
JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO 

Prefeito Municipal 
 

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 018
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 21AF59AC684D67CD63EBFAE8A60FD5B4


		2025-02-13T21:34:21-0300




